

ÅRSREDOVISNING

för

Ganapathy Supermarket AB

Org.nr. 559131-5956

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ruban Seleiduraj, Styrelseledamot
2026-04-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver handel med livsmedel och med särskild inriktning på indiska och asiatiska livsmedel.

Bolagets omsättning har ökat till drygt 2,8 MKR. Detta till följd av att verksamhet har bedrivits under hela året.

Bolaget har sitt säte i Skåne.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-----------|---------|--------|---------|
| Nettoomsättning | 2 889 280 | 176 427 | 0 | 372 526 |
| Resultat efter finansiella poster | 89 038 | 113 132 | -1 959 | 100 642 |
| Soliditet (%) | 14,24 | 38,34 | 7,31 | 14,75 |
| Balansomslutning | 1 122 481 | 238 221 | 22 447 | 24 406 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -48 359 | 89 695 | 91 336 |
| Balanseras i ny räkning | | 89 695 | -89 695 | 0 |
| Årets resultat | | | 68 512 | 68 512 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 41 336 | 68 512 | 159 848 |

| | | |
|--|------------|------------|
| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | 596 300 | 596 300 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 41 337 |
| Årets resultat | 68 512 |
| | <u>109 849</u> |

Ganapathy Supermarket AB

Org.nr. 559131-5956

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

| |
|----------------|
| <u>109 849</u> |
| 109 849 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ganapathy Supermarket AB

Org.nr. 559131-5956

| RESULTATRÄKNING | | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 889 280 | 176 428 |
| Övriga rörelseintäkter | | 4 371 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>2 893 651</u> | <u>176 428</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 886 212 | 0 |
| Handelsvaror | | 0 | -45 384 |
| Övriga externa kostnader | | -616 869 | -16 434 |
| Personalkostnader | 2 | -294 612 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 000 | -833 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-2 802 693</u> | <u>-62 651</u> |
| Rörelseresultat | | 90 958 | 113 777 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 148 | 87 |
| Räntekostnader | | -2 068 | -732 |
| Summa finansiella poster | | <u>-1 920</u> | <u>-645</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 89 038 | 113 132 |
| Resultat före skatt | | 89 038 | 113 132 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -20 526 | -23 437 |
| Årets resultat | | <u>68 512</u> | <u>89 695</u> |

Ganapathy Supermarket AB

Org.nr. 559131-5956

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>19 167</u> | <u>24 167</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 19 167 | 24 167 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 19 167 | 24 167 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | <u>642 900</u> | <u>0</u> |
| Summa varulager | | 642 900 | 0 |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 157 085 | 92 461 |
| Övriga fordringar | | 197 439 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>42 519</u> | <u>9 049</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 397 043 | 101 510 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>63 371</u> | <u>112 544</u> |
| Summa kassa och bank | | 63 371 | 112 544 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 103 314 | 214 054 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 122 481 | 238 221 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | Not | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 41 337 | -48 358 |
| Årets resultat | | 68 512 | 89 695 |
| Summa fritt eget kapital | | 109 849 | 41 337 |
| Summa eget kapital | | 159 849 | 91 337 |
| Långfristiga skulder | 4 | | |
| Övriga skulder | | 607 006 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 607 006 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 191 043 | 22 164 |
| Skatteskulder | | 43 963 | 23 437 |
| Övriga skulder | | 103 795 | 94 283 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 16 825 | 7 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 355 626 | 146 884 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 122 481 | 238 221 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

25 000

0

Inköp

0

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Ingående avskrivningar

-833

0

Årets avskrivningar

-5 000

-833

Utgående avskrivningar

-5 833

-833

Redovisat värde

19 167

24 167

Not 4 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

107 006

0

Förfaller senare än 5 år

500 000

0

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Rana Ibrik, Ekonomikontoret Redovisning Ibrik AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-05

Ruban Seleiduraj

Ruban Seleiduraj

2026-04-05